
Population étudiée : IUT parmi "DIJON" Et UNIVERSITEV parmi "DIJON" Et Réponse prise en compte octobre 
Taille de l'échantillon : 523 réponses
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La situation des diplômé.e.s 2 ans après le DUT
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L'insertion professionnelle avec le DUT

81%
Emploi

93%
A plein temps



70%
EDI



9%

55%

13%

19%

0%

2%

2%

Ingénieur, cadre, professi…
Technicien, emploi de niv…

Employé
Ouvrier

Agriculteur
Artisan, commerçant, che…

Professions libérales

Public

Privée

Autre

 30%
Pourcentage

 68%
Pourcentage

 2%
Pourcentage

Catégorie d'emploi

Type d'entreprise

Activités informatiques et services d'information Administration publique et défense Commerce Activités pour la santé humaine
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Secteurs d'activité les plus cités
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